
UCHWAŁA NR XLVIII/636/18
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wolin w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Mieczysław Rybakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2278



Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 150,00669 000,00 671 150,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 150,00 671 150,00669 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
50 000,00 2 150,00 52 150,00

Poroz. z JST 50 000,00 2 150,00 52 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 526,003 293 000,00 3 302 526,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 9 526,00 92 526,0083 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 83 000,00 9 526,00 92 526,00

Własne 83 000,00 9 526,00 92 526,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 501,74205 000,00 215 501,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 501,74 215 501,74205 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 001,74 8 001,74

Własne 0,00 8 001,74 8 001,74

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00

Własne 0,00 2 500,00 2 500,00

54 116 762,79 54 138 940,5322 177,74Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/636/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2278



Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 150,001 822 500,00 1 824 650,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 150,00 1 381 150,001 379 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 2 150,00 72 150,00

70 000,00 2 150,00 72 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 951,985 617 274,02 5 628 226,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 526,00 34 526,0025 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 9 526,00 31 526,00

22 000,00 9 526,00 31 526,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 500,00 103 774,02105 274,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 178,59 500,00 49 678,59

sołectwo Unin 0,00 500,00 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

Zakup traktorka - kosiarki w sołectwie Unin 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 925,98 633 425,98630 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 925,98 6 925,98

4 000,00 1 200,00 5 200,00

sołectwo Unin 0,00 1 725,98 1 725,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 575,762 238 925,98 2 245 501,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 775,76 918 701,74909 925,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 193,44 9 001,74 124 195,18

9 000,00 8 001,74 17 001,74

sołectwo Dobropole 2 300,00 1 000,00 3 300,00

4270 Zakup usług remontowych 31 166,61 - 1 725,98 29 440,63

sołectwo Unin 3 725,98 - 1 725,98 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 796,83 - 1 500,00 29 296,83

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/636/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2278



sołectwo Dobropole 1 700,00 - 1 500,00 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

Zakup wiaty drewnianej w sołectwie Dobropole 0,00 3 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność - 2 200,00 479 800,00482 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 562,59 - 700,00 161 862,59

52 000,00 1 300,00 53 300,00

sołectwo Dobropole 5 272,34 - 2 000,00 3 272,34

4300 Zakup usług pozostałych 88 196,96 - 1 500,00 86 696,96

sołectwo Dobropole 2 000,00 - 1 500,00 500,00

926 Kultura fizyczna 2 500,001 618 313,75 1 620 813,75

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 76 416,0074 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 213,84 1 000,00 42 213,84

sołectwo Dobropole 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 005,05 1 000,00 28 005,05

sołectwo Unin 0,00 1 000,00 1 000,00

92695 Pozostała działalność 500,00 140 950,00140 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 266,26 500,00 61 766,26

sołectwo Unin 0,00 500,00 500,00

53 516 762,79 53 538 940,5322 177,74Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2278



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Unin – Jarzębowo, gm. Wolin 200 000,00

600 Transport i łączność 1 309 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 129 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 000,00
Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1007Z Kołczewo - 
Sierosław w m. Kołczewo przy ul. Wolności, gm. Wolin 0,00

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1016Z Recław – 
Wiejkowo – Zagórze w m. Koniewo, gm. Wolin 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z Recław – Skoszewo - 
Siniechowo, dojazdowej do gruntów rolnych w m. Zagórze, gm. Wolin 389 000,00

Przebudowa ulicy Małej wraz z budową placu maneżowego w Wolinie 600 000,00

Remont drogi do m. Sułomino, gm. Wolin 40 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00

Budowa chodnika oraz spowalniaczy ruchu w m. Darzowice, gm. Wolin 70 000,00
Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1007Z Kołczewo - 
Sierosław w m. Kołczewo przy ul. Wolności, gm. Wolin 30 000,00

Budowa ciągu pieszego przy drodze powiatowej nr 1016Z Recław – 
Wiejkowo – Zagórze w m. Koniewo, gm. Wolin 0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00

Budowa chodnika oraz spowalniaczy ruchu w m. Darzowice, gm. Wolin 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Budowa ciągu pieszego przy drodze gminnej w m. Dargobądz, gm. Wolin 40 000,00

Poprawa nawierzchni drogi gminnej Ładzin - Rabiąż - Domysłów 130 000,00
Spowolnienie ruchu na drodze gminnej przy szkole w m. Ładzin, gm. 
Wolin 10 000,00

630 Turystyka 60 000,00

63095 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa toalety publicznej w m. Wisełka, gm. Wolin 40 000,00

Zaprojektowanie i wykonanie szlaku rowerowego 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

Wykupy gruntów na cele infrastrukturalne 61 000,00

750 Administracja publiczna 77 666,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 666,84

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 666,84
Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do Urzędu 
Miejskiego w Wolinie 77 666,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 45 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/636/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2278



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00
Zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dargobądzu 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 477 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 241 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00
Modernizacja systemu grzewczego w Publicznej Szkole Podstawowej w 
Wolinie (budynek byłego gimnazjum) 400 000,00

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Dargobądzu 300 000,00

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołczewie 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 500,00

Zakup kserokopiarki do Publicznej Szkoły Podstawowej w Kołczewie 11 500,00

Zakup monitoringu dla Publicznej Szkoly Podstawowej w Kołczewie 30 000,00

80104 Przedszkola 1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

Budowa przedszkola miejskiego w Wolinie 1 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup maszyny szorującej podłogi do Przedszkola Miejskiego z 
Oddziałem Żłobkowym w Wolinie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00
Zakup pieca konwekcyjno - parowego i zmywarki do stołówki szkolnej w 
Publicznej Szkole Podstawowej w Kołczewie 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 004 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup traktorka - kosiarki w sołectwie Unin 4 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji sanitarnej w 
m. Ostromice, gm. Wolin 1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 212 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Zakup wiaty drewnianej w sołectwie Dobropole 3 000,00

92195 Pozostała działalność 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 000,00
Urządzenie terenu przy Muzeum Regionalnym im. Andrzeja Kaubego w 
Wolinie 209 000,00

926 Kultura fizyczna 21 050,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00

Częściowe wykonanie kortu do tenisa ziemnego

 

2 600,00

Zakup łodzi z silnikiem

 

2 000,00
Zakup monitoringu na Skatepark i Orlik w Wolinie oraz doposażenie 
monitoringu Mariny 5 000,00

Zakup słupków do udostępniania mediów na nabrzeżu

 

2 000,00

92695 Pozostała działalność 9 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 450,00

Zakup wiaty drewnianej w sołectwie Kodrąbek 9 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2278



5 467 216,84Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2278


		2018-05-07T12:31:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




